

P I N E D E アレルギー・カロリー情報 (12/1~12/31)

作成日: 2024.11.27

商品名	エネルギー (kcal)	特定原材料 (8品目)								特定原材料に準ずるもの (20品目) ※1							アレルギー ※3				
		えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	ごま	大豆	バナナ		マカダミアナッツ	もも	りんご	ゼラチン ※2
苺のショートケーキ (黒糖)	253			●	●	●								●	□			●			
苺のショートケーキ	297			●	●	●								●	□			●			
ガトーショコラ	314			●	●	●	●							●	□			●		◎	
ナボリのモンブラン?	571			●	●	●	●							●	□			●		◎	
チョコレートケーキ	312			●	●	●	●							●	□			●			
ミルクレーブ	293			●	●	●	●				●			●	□			●		◎	
苺のミルフィーユ	264			●	●	●	●	●						●	□			●			
マロンショコラタルト	504			●	●	●	●	●						●	□			●			
トライフルケーキ	267			●	●	●	●	●	●					●	□			●			
季節のショートケーキ マロン	401			●	●	●	●	●						●	□			●		◎	
バイクドチーズタルト(ホイップ)	403			●	●	●	●	●						●	□			●			
苺とラ・フランスのショートケーキ プリンセス	269			●	●	●	●	●	●					●	□			●			
ラ・フランスとフルーツのタルト	333			●	●	●	●	●	●	●				●	□			●			
クリスマスツリーケーキ	932			●	●	●	●	●	●					●	□			●			
サンタサンティちゃん	359			●	●	●	●	●	●					●	□			●			
ブーシュ	350			●	●	●	●	●	●					●	□			●			
スノーレアチーズ	245			●	●	●	●	●	●					●	□			●		◎	
クリスマスロール	302			●	●	●	●	●	●					●	□			●			
ラ・フランスのシブースト	408			●	●	●	●	●	●					●	□			●			
苺のナボレオンパイ	378			●	●	●	●	●	●					●	□			●			
マロンオランジュ	285			●	●	●	●	●	●					●	□			●			
苺のタルト	341			●	●	●	●	●	●					●	□			●			
クリスマス プリン	255					●	●	●	●					●	□			●			
シフォンケーキ	1750			●	●	●	●	●	●					●	□			●			
シャンティクリーム (トッピング)	267 (70g当たり)					●	●	●	●					●	□			●			
★天qlay 発酵バターアイス				●	●	●	●	●	●					●	□			●			
発酵バターアイス				●	●	●	●	●	●					●	□			●			
ピスタチオアーモンド(トッピング)						●	●	●	●					●	□			●			
七味クッキー(トッピング)				●	●	●	●	●	●					●	□			●			
シュクセ(トッピング)				●	●	●	●	●	●					●	□			●			
苺(トッピング)				アレルギー物質は含まれていません。																	
ミルフィーユと紅茶のセット (ミルフィーユのみ)				●	●	●	●	●	●					●	□			●			
ブリュレパフェ 苺	349			●	●	●	●	●	●					●	□			●			
フォンダンショコラ	363			●	●	●	●	●	●					●	□			●		◎	

商品名	エネルギー (kcal)	特定原材料 (8品目)								特定原材料に準ずるもの (20品目) ※1							アレルギー ※3			
		えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	ごま	大豆	バナナ		マカダミアナッツ	もも	りんご
シュークリーム	237				●	●	●	●	●					●	□			●		
プチモンブラン6個入り/12個入り (自店製造ガマンド使用)	111 (1個あたり)				●	●	●	●	●					●	□			●		
プチモンブラン6個入り/12個入り (ホーライ製造ガマンド使用)	112 (1個あたり)				●	●	●	●	●					●	□			●		
プチモンブラン6個入り (虎屋製造)	548~549 (1箱あたり)				●	●	●	●	●					●	□			●		
プチモンブラン12個入り (虎屋製造)	1,096~1,098 (1箱あたり)				●	●	●	●	●					●	□			●		
Gâteau au FROMAGE 4号	1152				●	●	●	●	●					●	□			●		
Gâteau au FROMAGE カット	144				●	●	●	●	●					●	□			●		
さらにおいしいチーズケーキプレーン	132						●	●	●					●	□			●		
ミニクワツサン5個入り	84 (1個あたり)				●	●	●	●	●					●	□			●		
ショウソウ・オ・ボム クリーム入り	414				●	●	●	●	●					●	□			●		
ショウソウ・オ・ボム	320				●	●	●	●	●					●	□			●		
バイクドチーズタルト(ホール)	1522				●	●	●	●	●					●	□			●		
カヌレ プレーン	171				●	●	●	●	●					●	□			●		◎
ねこねこサンリオキャラクターイラストケーキ	1504				●	●	●	●	●					●	□			●		◎

※1、厚生労働省によるアレルギー物質の特定原材料に準ずるもの20品目の内、あわび、いか、いくら、さけ、さば、牛肉、鶏肉、豚肉、やまいもはここに記載したいずれの商品にも含まれておりません。マカダミアナッツにつきましては●は該当、□は未確認です。
 ※2、「ゼラチン」は、「牛」「豚」等を主原料として製造されています。「牛」「豚」どちらでの製造かを断定することは出来ません。
 ※3、アルコールについて、『●』はアルコール濃度0.1%以上、『○』はアルコール濃度0.1%未満、『◎』はアルコール検査未実施を示しています。
 ※ 特別デコレーションケーキにつきましては、アレルギーが変わる場合がございますのでお問い合わせ下さい。
 ※ メニュー、食材に変更がある場合があります。
 ※ 本製品の製造ラインでは、くるみ、小麦、卵、乳成分を使用した製品を製造しています。(特定原材料8品目)

